PORTARIA Nº 027 /2021

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE PREGÃO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados como Pregoeiros da Comissão de Pregão,
constituída pelo Decreto n° 28.040/2018, alterado pelo Decreto nº 30.173/2021,
os servidores abaixo relacionados:

I - ERICK MOREIRA DE AGUIAR;
II - LAÍS CRISTINA GASPAR CORREA;
III - MICHELLE OLIVEIRA MASSENA;
IV - RENATA LOPES DOS SANTOS ZAGOTTO.

Art. 2º Ficam designados como Apoio da Comissão de Pregão,
constituída pelo Decreto nº 28.040/2018, alterado pelo Decreto nº 30.173/2021,
os servidores abaixo relacionados:

I - NATÁLIA TERRA VEREDIANO;
II - GABRIEL DE OLIVEIRA MATHIAS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 005/2021.

Pra~d Jerúni1110 Mont(~i10, 28 11 Centro
C<lChociro dC' lt<lpc1niri1n • ES • Cep 29300- 170 • C. Postal 037
T0I.: 28 3155·5351 .

www.cachoero.es.gov.br

,;;;A COELHO
feito

PUBL .:U üFICLll.L

~º f'Q31_oe_AZJ/'tJA;,ii·

Prefeitura Muntclpat de
Cachoeiro do ltapcmlrim